
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ ĮGYVENDINIMO IR DARBDAVIŲ ATRANKOS KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-280 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2009 m. 

rugpjūčio 13 d. įsakymu Nr. A1-499 (Žin., 2009, Nr. 98-4133) patvirtinto Aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonių įgyvendinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 75 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo 

darbo biržos direktoriaus 2010 m. rugpjūčio 19 d. raštą Nr. Sd-818 (1.9.), Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisiją: 

Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos komunalinio ūkio vyriausiasis 

specialistas, komisijos pirmininkas; 

Alina Lipinskienė – Pakruojo darbo biržos Užimtumo rėmimo įgyvendinimo skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Virginija Petruškevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

buhalterė; 

Lilija Savickienė – Pakruojo darbo biržos direktoriaus pavaduotoja; 

Judita Vepštienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

2.  Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. 

sprendimą Nr. T-117 „Dėl Viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisijos sudarymo“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                        Saulius Gegieckas 
 

 

 


